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Deklaracja dostępności
  PUP Leżajsk Data publikacji: 15.09.2020 Data modyfikacji: 24.03.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Leżajsku zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do 
strony internetowej Powiatowego Urzędu w Leżajsku zakładka Urząd
Strona internetowa   jest częścią wortalu publicznych służb zatrudnienia Powiatowego Urzędu Pracy
znajdującego się pod adresem https://psz.praca.gov.pl

Deklaracja zgodności wortalu publicznych służb zatrudnienia dostępna jest pod  .adresem

Data publikacji strony internetowej Powiatowego Urzędu Pracy :  2015-11-30. Data ostatniej dużej 
aktualizacji:  2023.03.24.

Stan dostępności cyfrowej

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej  
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń 
wymienionych poniżej.

brak dostępności języka migowego,
mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

Przygotowanie deklaracji dostępności

Data sporządzenia deklaracji: 2020-09-15.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2023-03-24.

Skróty klawiaturowe

Na tej stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Problemy z  prosimy dostępnością cyfrową tej strony internetowej lub zamieszczonych na niej treści
zgłaszać na adres e-mail  lub telefonicznie .pup@praca.lezajsk.pl +48 17 242 73 73

W zgłoszeniu podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny element lub treść, 
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością 

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego 
otrzymania.

https://lezajsk.praca.gov.pl
https://psz.praca.gov.pl
https://psz.praca.gov.pl/deklaracja-dostepnosci
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Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy 
termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w 
alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, z Twojego 
zgłoszeniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

W przypadku gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego 
dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie działanie do Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej. Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw 

.Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Dostępność architektoniczna.

Powiatowy Urząd Pracy w Leżajsku do realizacji zadań wynikających z ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy ma w swojej dyspozycji w Leżajsku jednopiętrowy budynek przy ulicy 
Mickiewicza 56 stanowiący siedzibę Urzędu. 
 

Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.

Wejście do budynku siedziby Urzędu zlokalizowane jest na poziomie chodnika od strony ul. Mickiewicza. 
Budynek nie posiada obszarów kontroli.  Klienci Urzędu do pokonania mają trzystopniowe schody, bądź 
od strony sklepu „Orzech" gdzie nie ma schodów do drzwi budynku. 
W celu dotarcia do pomieszczeń biurowych Urzędu znajdujących się na kondygnacji pierwszego piętra 
należy pokonać dwubiegowe schody. Budynek  jest przystosowany do obsługi osób niepełnosprawnych. 
 

Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.

Budynek jest wyposażony w podjazd dla osób niepełnosprawnych. Schody na pierwszą kondygnację 
wyposażone są w barierki. Budynek nie posiada wind. 
 

Opis dostosowań.

Od wejścia głównego w siedzibie Urzędu na poziom parteru prowadzą pięciostopniowe schody 
wiatrołapu. 
Dla osób niepełnosprawnych i poruszające się na wózkach inwalidzki dostosowane jest wejście od 
sklepu „Orzech". 
W Powiatowym Urzędzie Pracy w Leżajsku nie ma pętli indukcyjnych. 
 

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób 
niepełnosprawnych.

Urząd nie dysponuje miejscami parkingowymi dla swoich klientów w tym osób niepełnosprawnych. 
W szczególnych przypadkach istnieje możliwość wjazdu na zaplecze budynku. 

 

https://www.rpo.gov.pl/content/kontakt
https://www.rpo.gov.pl/content/kontakt
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Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Do budynku Urzędu Pracy w Leżajsku można wejść z psem asystującym/przewodnikiem. 
Pies asystujący/pies przewodnik powinien być odpowiednio wyszkolony oznaczony, w szczególności 
powinien posiadać certyfikat potwierdzający status psa asystującego i zaświadczenie o wykonaniu 
szczepień weterynaryjnych. 
Za szkody wyrządzone przez psa asystującego/psa przewodnika odpowiada opiekun zwierzęcia. 
 

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

Urząd zapewnia niepełnosprawnym klientom możliwość skorzystania z usług tłumaczy języka migowego. 
Informacje na temat dostępności tłumacza języka migowego można uzyskać w sekretariacie pok. 9. 
W budynkach nie ma oznaczeń w alfabecie braila, nie ma również druku (napisów powiększonego dla 
osób niewidomych i słabowidzących), wewnątrz budynków brak jest oznaczenia kontrastowego.

Aplikacje mobilne

W ramach witryny nie prowadzimy aplikacji mobilnych.
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